2

 [image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25  мая  2020 г.
	№ 14 - пг
	п. Эгвекинот

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов, регламентирующих предоставление муниципальных услуг  Администрацией городского округа Эгвекинот

	В целях упорядочения муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией городского округа Эгвекинот, систематизации сведений о муниципальных услугах, размещенных в государственных информационных системах, обеспечивающих ведение реестров государственных и муниципальных услуг, руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 г. № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты, регламентирующие предоставление Администрацией городского округа Эгвекинот  муниципальной услуги «Оказание срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, из средств бюджета городского округа Эгвекинот»:
1.1. Постановления Главы городского округа Эгвекинот:
от 29 января 2016 г. № 9-пг «Об утверждении Административного регламента Администрации городского округа Эгвекинот  по предоставлению муниципальной услуги «Оказание срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, из средств бюджета городского округа Эгвекинот»;
от 6 декабря 2017 г. № 70-пг «О внесении изменений в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Оказание срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, из средств бюджета городского округа Эгвекинот», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 29 января 2016 года № 9-пг»;
от 18 июня 2018 г. № 55-пг «О внесении изменений в Административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот  по предоставлению муниципальной услуги «Оказание срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, из средств бюджета городского округа Эгвекинот», утвержденный постановлением

Главы городского округа Эгвекинот от 29 января 2016 года № 9-пг»;
от 28 января 2019 г. № 37-пг «О внесении изменения в Административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот  по предоставлению муниципальной услуги «Оказание срочной адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, из средств бюджета городского округа Эгвекинот», утвержденный Постановлением
Главы городского округа Эгвекинот от 29 января 2016 г. № 9-пг».
2. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты, регламентирующие предоставление Администрацией городского округа Эгвекинот  муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов Администрации городского округа Эгвекинот»:

2.1. Постановления Главы городского округа Эгвекинот:
от 20 июня 2026 г. № 102-пг «Об утверждении административного регламента Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов Администрации городского округа Эгвекинот»;
от 12 декабря 2017 г. № 71-пг «О внесении изменений в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов Администрации городского округа Эгвекинот», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 20 июня 2016 года     № 102-пг»;

от 18 июня 2018 г. № 56-пг «О внесении изменений в Административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов Администрации городского округа Эгвекинот», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 20 июня 2016 года      № 102-пг»;

от 28 января 2019 г. № 38-пг «О внесении изменения в Административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов Администрации городского округа Эгвекинот», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 20 июня 2016 г.           № 102-пг».
3. Организационно-правовому Управлению Администрации городского округа Эгвекинот (Спиридонова И.Л.):

3.1. Организовать работу по рассмотрению обращений граждан об оказании срочной адресной помощи в связи с трудной жизненной ситуацией, выдаче копий правовых актов Администрации городского округа Эгвекинот в соответствии с положением и в порядке, принятыми Администрацией городского округа Эгвекинот.
4. Настоящее постановление  обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управление Администрации городского округа Эгвекинот (Спиридонова И.Л.).
	  Р.В. Коркишко